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Clt Scratch n° pilote Clt Sexe Asa Licence n° Voiture Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Temps Écart Groupe (Clt) Classe (Clt)

1 11 LAMOUREUX Stéphane (1) 1314 46978 Reynard 313 1:01.26 58.25 * 57.40 1:00.64 57.40 D/E (1) D/E 2 (1)

2 7 HAMEL Dominique (2) 1305 130443 Dallara f395 1:00.71 * 59.54 1:01.75 59.54 2.14 D/E (2) D/E 3 (1)

3 6 LEMOINE Thibaut (3) 1318 222112 Dallara f300 1:00.38 * 59.60 1:01.49 1:00.99 59.60 2.20 D/E (3) D/E 3 (2)

4 12 RAVENEL Michaël (4) 1314 28848 Orion fr89b 1:03.74 59.89 * 59.84 1:05.51 59.84 2.44 D/E (4) D/E 2 (2)

5 1 HERVE Gérald (5) 1209 126499 Tatuus fr2000 1:16.24 * 1:00.85 1:00.97 1:32.65 1:00.85 3.45 D/E (5) D/E 7 (1)

6 10 RENOUF Gaëtan (6) 1305 137452 Martini mk 36 1:01.59 * 1:01.55 1:01.69 1:01.55 4.15 D/E (6) D/E 2 (3)

7 8 DARAGON Frédéric (7) 1305 36248 Dallara f391 * 1:01.77 1:03.24 1:05.31 1:01.77 4.37 D/E (7) D/E 3 (3)

8 214 DROUET Gaëtan (8) 1202 253049 Martini mk49 1:03.33 * 1:02.40 1:02.40 5.00 D/E (8) D/E 2 (4)

9 2 MANGIN Patrick (9) 1314 35827 Martini mk59 1:02.76 1:03.80 * 1:02.58 1:05.54 1:02.58 5.18 D/E (9) D/E 7 (2)

10 25 GUEZET Roger (10) 1305 48754 RG 3 1:03.08 1:03.34 * 1:02.84 1:03.69 1:02.84 5.44 CM/CNF/CN (1) CNF/CN 2 (1)

11 28 COQUERELLE Nicolas (11) 0112 130217 Funyo 1:05.87 * 1:03.11 1:09.09 1:06.16 1:03.11 5.71 CM/CNF/CN (2) CNF/CN 2 (2)

12 20 FOUQUER Nicolas (12) 1429 29541 Gloria b5 1:03.68 1:03.44 * 1:03.36 1:03.36 5.96 D/E (10) D/E 1 (1)

13 220 Fouquer Maridor Karine (1) 1429 137329 Gloria b5 1:07.04 * 1:03.56 1:04.44 1:04.49 1:03.56 6.16 D/E (11) D/E 1 (2)

14 19 LECHEVALIER Didier (13) 1314 144827 MNO1 1:05.21 1:04.96 1:04.76 * 1:03.73 1:03.73 6.33 D/E (12) D/E 1 (3)

15 18 LEBOISSELIER Philippe (14) 1305 43794 Martini mk24 1:05.46 1:05.87 * 1:04.10 1:07.92 1:04.10 6.70 D/E (13) D/E 1 (4)

16 23 MICHEL Stéphane (15) 1305 24275 BRC 1:06.62 * 1:04.19 1:04.73 1:09.15 1:04.19 6.79 CM/CNF/CN (3) CM (1)

17 24 SAUVEY Yann (16) 1314 138607 Hema Proto 1:05.63 1:05.16 * 1:04.47 1:04.47 7.07 CM/CNF/CN (4) CNF/CN 2 (3)

18 14 DROUET Bastien (17) 1202 182647 Martini mk49 1:06.02 1:04.83 * 1:04.79 1:04.79 7.39 D/E (14) D/E 2 (5)

19 226 LEMPERIERE David (18) 1314 237332 MP2 1:11.18 1:07.68 * 1:05.69 1:06.40 1:05.69 8.29 CM/CNF/CN (5) CNF/CN 2 (4)

20 26 PESTRE Michel (19) 1314 15437 MP2 1:09.75 * 1:06.03 1:07.02 1:09.56 1:06.03 8.63 CM/CNF/CN (6) CNF/CN 2 (5)

21 203 LEMOIGNE Frédéric (20) 1314 223760 Tatuus fr2000 1:07.80 1:07.55 * 1:06.08 1:09.17 1:06.08 8.68 D/E (15) D/E 7 (3)

22 48 DUREY Charles (21) 1314 201763 Clio Williams 1:08.83 1:08.45 * 1:06.35 1:06.85 1:06.35 8.95 N/FN (1) N/FN 3 (1)

23 159 PIARD Benoît (22) 1314 206374 Clio 16 S 1:09.61 * 1:07.51 1:08.28 1:07.77 1:07.51 10.11 F2000 (1) F2000 3 (1)

24 34 FLEURY Anthony (23) 1314 43007 Clio Rs 1:09.39 * 1:08.19 1:08.43 1:08.19 10.79 A/FA (1) A/FA 3 (1)

25 36 CHRETIENNE Bernard (24) 1305 101561 Clio Rs 1:11.11 * 1:08.24 1:08.82 1:08.24 10.84 A/FA (2) A/FA 3 (2)

26 63 LHULLIER Nicolas (25) 1314 188849 205 Rallye 1:11.16 * 1:08.49 1:10.16 1:08.92 1:08.49 11.09 F2000 (2) F2000 1 (1)

27 27 MOULINET Thierry (26) 1314 19089 Funyo * 1:08.51 1:09.47 1:09.59 1:08.51 11.11 CM/CNF/CN (7) CNF/CN 2 (6)

28 59 LEMARIE Julien (27) 1314 206532 Clio 16 S 1:11.85 1:12.48 1:09.13 * 1:08.66 1:08.66 11.26 F2000 (3) F2000 3 (2)

29 46 DUREY Christophe (28) 1314 17206 R5 Gt Turbo 1:10.16 1:09.83 * 1:09.22 1:09.55 1:09.22 11.82 N/FN (2) N/FN 4 (1)

30 53 BILLAULT Stéphanie (2) 1314 31369 Rallye 3 1:10.87 1:10.05 1:09.89 * 1:09.26 1:09.26 11.86 FC/FS (1) FC 2 (1)

31 37 LEHAUT Henry Jacques (29) 1305 167321 Clio Rs * 1:09.53 1:12.96 1:09.59 1:09.53 12.13 A/FA (3) A/FA 3 (3)

32 41 POTET Vincent (30) 1314 114335 206 Xs 1:12.62 1:10.59 1:11.50 * 1:09.63 1:09.63 12.23 A/FA (4) A/FA 2 (1)

33 3 BOETTE André (31) 1314 15423 Tatuus fr2000 1:11.53 * 1:09.68 1:15.09 1:09.68 12.28 D/E (16) D/E 7 (4)

34 64 GALLOIS Yannick (32) 1317 251294 AX Gti 1:13.76 1:11.49 * 1:10.11 1:10.33 1:10.11 12.71 F2000 (4) F2000 1 (2)

35 55 PAUL Thibaut (33) 1305 214614 Rallye 2 1:17.60 1:14.30 1:13.93 * 1:11.26 1:11.26 13.86 FC/FS (2) FC 2 (2)

36 51 HIRARD Mickaël (34) 1303 157351 Saxo Vts 1:14.30 1:13.61 * 1:11.51 1:11.51 14.11 N/FN (3) N/FN 2 (1)

37 31 LEVESQUE Dimitri (35) 1314 238762 Bmw 325i 1:12.29 * 1:11.65 1:17.42 1:11.80 1:11.65 14.25 A/FA (5) A/FA 4 (1)

38 54 RABEC Yves (36) 1314 16358 Rallye 2 1:14.98 1:13.43 1:11.96 * 1:11.83 1:11.83 14.43 FC/FS (3) FC 2 (3)

39 45 REGNIER Philippe (37) 1305 114713 205 Rallye 1:16.33 1:14.21 1:14.24 * 1:14.01 1:14.01 16.61 A/FA (6) A/FA 1 (1)

40 227 MOULINET Jessica (3) 1602 236206 Funyo 1:20.99 1:16.73 * 1:14.16 1:15.72 1:14.16 16.76 CM/CNF/CN (8) CNF/CN 2 (7)

41 62 HERVIEU Anthony (38) 1314 259118 Saxo Vts 1:27.63 1:21.38 * 1:17.66 1:34.76 1:17.66 20.26 F2000 (5) F2000 2 (1)

42 57 CLOUET Audrick (39) 1014 231157 R5 Gt T 1:20.22 * 1:17.78 1:17.78 20.38 F2000 (6) F2000 3 (3)

43 38 LEMONNIER Yohann (40) 1314 117574 Clio Williams 1:20.05 1:19.23 * 1:18.13 1:18.13 20.73 A/FA (7) A/FA 3 (4)

DNF - Abandons - Manche 1
214 DROUET Gaëtan 1202 253049 Martini mk49 1:03.33 * 1:02.40 D/E D/E 2

DISQ - Disqualifiés - Manche 1
3 BOETTE André 1314 15423 Tatuus fr2000 1:11.53 * 1:09.68 1:15.09 D/E D/E 7

14 DROUET Bastien 1202 182647 Martini mk49 1:06.02 1:04.83 * 1:04.79 D/E D/E 2

27 MOULINET Thierry 1314 19089 Funyo * 1:08.51 1:09.47 1:09.59 CM/CNF/CN CNF/CN 2

34 FLEURY Anthony 1314 43007 Clio Rs 1:09.39 * 1:08.19 1:08.43 A/FA A/FA 3

37 LEHAUT Henry Jacques 1305 167321 Clio Rs * 1:09.53 1:12.96 1:09.59 A/FA A/FA 3

57 CLOUET Audrick 1014 231157 R5 Gt T 1:20.22 * 1:17.78 F2000 F2000 3
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Clt Scratch n° pilote Clt Sexe Asa Licence n° Voiture Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Temps Écart Groupe (Clt) Classe (Clt)

DNF - Abandons - Manche 2
20 FOUQUER Nicolas 1429 29541 Gloria b5 1:03.68 1:03.44 * 1:03.36 D/E D/E 1

DISQ - Disqualifiés - Manche 2
36 CHRETIENNE Bernard 1305 101561 Clio Rs 1:11.11 * 1:08.24 1:08.82 A/FA A/FA 3

38 LEMONNIER Yohann 1314 117574 Clio Williams 1:20.05 1:19.23 * 1:18.13 A/FA A/FA 3

51 HIRARD Mickaël 1303 157351 Saxo Vts 1:14.30 1:13.61 * 1:11.51 N/FN N/FN 2

DNF - Abandons - Manche 3
7 HAMEL Dominique 1305 130443 Dallara f395 1:00.71 * 59.54 1:01.75 D/E D/E 3

8 DARAGON Frédéric 1305 36248 Dallara f391 * 1:01.77 1:03.24 1:05.31 D/E D/E 3

DISQ - Disqualifiés - Manche 3
57 CLOUET Audrick 1014 231157 R5 Gt T 1:20.22 * 1:17.78 F2000 F2000 3

214 DROUET Gaëtan 1202 253049 Martini mk49 1:03.33 * 1:02.40 D/E D/E 2

DNS – Absents au départ - Manche 4
10 RENOUF Gaëtan 1305 137452 Martini mk 36 1:01.59 * 1:01.55 1:01.69 D/E D/E 2

DNF - Abandons - Manche 4
24 SAUVEY Yann 1314 138607 Hema Proto 1:05.63 1:05.16 * 1:04.47 CM/CNF/CN CNF/CN 2


